NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH GIÁO DỤC TẠI THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số:  04 /CV- SGDHN
	Hà Nội, ngày 12 tháng 1 năm 2015

THÔNG BÁO

V/v: Thay đổi địa chỉ Văn phòng làm việc công ty

Kính gửi: - Ủy Ban Chứng khoán Nhà Nước

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
- Trung Tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

Từ ngày 12 tháng 1 năm 2015, Công ty CP Sách Giáo dục tại TP. Hà Nội,  mã chứng khoán EBS chuyển văn phòng làm việc về địa chỉ mới:
Địa chỉ: Nhà D, tầng 2 Khu văn phòng và nhà ở cao cấp Vinaconex 1 – 289A đường Khuất Duy Tiến, Phường Trung Hòa, Quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội.
Điện thoại:
04 62534302
Fax:

04 62657742

Công ty CP Sách giáo dục tại TP. Hà Nội xin thông báo để Quý cơ quan biết và liên hệ công tác.
Trân trọng thông báo.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu HC, HC-TH;
	PHÓ GIÁM ĐỐC
NGUYỄN THỊ KHÁNH QUYÊN